# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 1 (13) Marca. — Rok 1854.

N<sup>o</sup> 69.

Jutro, Stej Matyldy K.

Wczoraj, w Kościele OO. *Bonifratrów*, jako w do-rodzną uroczystość połączoną z Odpustem Sgo JANA BOŻEGO, Patriarchy tegoż Zakonu, celebrował Summę WJX. Zygmunt *Wolek*, Prowincjał XX. *Augustjanów* w Królestwie; w czasie której Amatorowie i Artysty pod dyrekcją P.

**NIERUCHOMOŚCI** w mieście Latowiewu w Okręgu Siennickim pod Nr 11 i 12 położone, z należącemi do nich gruntami i ogrodami, sprzedane będą przez publiczną licytację w Trybu: Cywil: w Warszawie, w d. 11 (23) Marca 1854 r.; bliższa wiadomość w Kancelarji Raziernia Brzezińskiego Patrona, który sprzedają tą kieruje w Warszawie pod Nr 2242, przy ulicy Nalewki.

O wiorst 28 od Warszawy, o wiorst 7 od miasta Błonia, jest do sprzedania **WIEŚ** z wolnej ręki, lub do wydzierżawienia na lat kilka.